
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

RESOLUÇÃO Nº. 104 DE 14 DE JULHO DE 2011.

                   O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições legais e o parecer
nº. 49/2011 da Comissão Permanente de Convênios RESOLVE: 

                   Aprovar o Acordo de Cooperação Técnica nº. 021/2011 celebrado

entre  a  Fundação  Universidade  Federal  da  Grande  Dourados/UFGD  e  a  Secretaria

Municipal de Saúde de Dourados, visando estágio curricular obrigatório, aulas práticas,

projetos  de  pesquisa  e  extensão  universitária  para  alunos  integrantes  do  Curso  de

Psicologia e demais áreas afins. 

Prof. Dr. Wedson Desidério Fernandes
Presidente em Exercício

SOC/UFGD  - (0xx67)3411-3661- fax(0xx67)3411-3637
Rua João Rosa Góes, 1761 -  Dourados - MS - CEP: 79.825-070


	RESOLUÇÃO Nº. 104 DE 14 DE JULHO DE 2011.

